

Svensk InternetForm

Svensk InternetForm AB erbjuder företag och organisationer tjänster inom området webb- och systemutveckling. Företaget består av Jenny Grönlund som är webb utvecklare och Tomas Sandfors som är systemutvecklare. Nyligen tog Jenny tillsammans med samarbetspartnern och nära vänninn Sara Norman emot ett större apendium från via Jonzén Sandboms och Greta Jonzéns stiftelse. Mer om projektet som gav dem denna utmärkelse kan du läsa här.



Vad gör Svensk Internetform unikt?

Vi är ett litet företag med korta kontaktvägar samtidigt som vi innehar gedigen erfarenhet och välutbildad personal.

Vilka är era kunder?

Våra kunder är allt från små enskilda företag till stora svenska organisationer och internationella företag. Vi jobbar t ex med Nutek, Visional Corporation, Västerbottens länsting, Vattenfall, Vilhelmina kommun och företag främst i Hålsingland och Västerbotten men även på andra platser i landet som tex. Örebro, Stockholm, Kalmar och Harads.

Vad är största utmaningen just nu?

Vi ska tillsammans med Hotel Wilhelmina i södra Lappland bygga en digital kopia av hotellet. Det kommer att bli världens första hotell som är belaggt i två världar. Vi vill sätta ut gränserna mellan det fysiska och det digitala mötet, vi vill sätta ut avstånd mellan människor. Vårt mål är att grupper ska fortsätta kommunicera efter ett avslutat fysiskt möte, på så sätt blir det inte en avslutad konferens utan en levande process.

Hotel Wilhelmina är plattformen för de fysiska konferensrummen som alla har vanliga tekniska konferenshjälpmedel och service från restaurang med omräddande i White Guide. Konferensanläggningen rymmer 200 personer och har 6 konferensrum. Vi vill skapa digitala kopior av sammanträdeslökalerna som en konferensgrupp t ex kan uppföljning eller återträffar i efter en vanlig konferens.

Fördelarna är många och användningsområdet spänner sig över alla typer av möten för företag, organisationer, föreningar och andra sammanslutningar. Med den nya mötesformen kan fler både kvinnor och män delta i den demokratiska processen och frågor ges möjlighet att debatteras under längre tid, med möjlighet till djupare research och eftertanke.

Senast uppdaterad (2007-10-22)

Tjänar ni pengar än?

Ja.

Var är bolaget om 5 år?

Om fem år driver vi flera framgångsrika digitala nätverk och har som vanligt massor av spännande projekt på gång.

Era tre bästa erfarenheter/tips?

Våga prova nya idéer. En del kommer att misslyckas och vissa kommer att gå långt. Hur som helst är grejen det att man som egen företagare har riktigt, riktigt roligt i alla sina projekt eftersom man själv bestämmer när, vad och hur.

Knyt kontakter, nätverka, det är det som ger jobben. Rätt vad det är, är din gamla kollega eller din mamas vänninna i behov av dina tjänster...

Se till att synas på ett profigt sätt. Ha alltid snygga viskort med dig i väskan, se till att alla delar i din grafiska profil överensstämmer och ger uttryck för just det du har att erbjuda, håll hemsidan uppdaterad och håll kontakt med dina gamla kunder.



Min meny

Användarnamn

••••

Kom ihåg mig

Gömt ditt lösenord?

Bli Medlem!

50k på driftig.nu...

BLÅ START

Unna dig ett bra bokföringsprogram